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Elevée

ACTIONS MONDIALES

Fonds d’actions mondiales AGF Manuvie

Répartition de I'actif du fonds sous—jacent

Composition

B Actions étrangeres
Actions américaines

H Liquidités et équivalents
Actions canadiennes

W Autres

Industrie du capital

¥ Finance
Industrie

M Biens de consommation de base
Technologies de I'information

B Soins de santé

= Services de communication

o Energie
Autres

Répartition géographique
m ftats-Unis
Japon
M Suisse
Corée
M Singapour
= Chine
| Allemagne
Autres

Principaux titres du fonds sous—jacent
(au 30 juin 2019)

Honeywell International Inc

ACE Ltd

Waste Management Inc

Moody’s Corp

Keyence Corp

JPMorgan Chase & Co

Samsung Electronics Co Ltd RD
Northrop Grumman Corp

Nippon Telegraph and Telephone Corp
Philip Morris International Inc

Processus de placement principal
Analyse fondamentale, approche ascendante

Style de gestion et capitalisation

Valeur De base/Mixte Croissance

49,89 %
47,28 %
1,62 %
1,18 %
0,03 %

25,86 %
19,86 %
12,42 %
1,74 %
8,47 %
7,90 %
6,90 %
6,85 %

47,27 %
13,11 %
6,67 %
4,95 %
3,48 %
3,40 %
2,83 %
18,29 %

4,71 %
4,32 %
4,13 %
391 %
3,75 %
3,16 %
3,09 %
3,04 %
2,82 %
2,55 %

Forte
Moyenne
Faible

Tous les types

FONDS SOUS—JACENT -> Catégorie d'actions mondiales AGF série O

Objectif du fonds Le Fonds d'actions mondiales AGF vise a générer une croissance a long
terme du capital en investissant principalement dans des actions de sociétés du monde entier.
Le gestionnaire mise sur la répartition et sur I'accroissement des bénéfices des sociétés (valeur
économique ajoutée) pour stimuler les rendements a long terme tout en controlant les risques.

Gestionnaire AGF International Advisors Company Ltd
Portefeuilliste(s) AGF Funds Inc.

Fonds sous—jacent Fonds distincts

Date de création octobre 2009 juin 2013
Actif total 815,4 millions $ 63,8 millions $
Frais d’exploitation (2018) FGP 0,03 %

Rendement global passé

Le présent graphique illustre I'évolution d’un investissement de 10 000 $, compte tenu des
rendements bruts. Les rendements bruts sont présentés avant la déduction des frais de
gestion des placements. Les rendements ombrées représentent les rendements du fonds sous-
jacent avant la période antérieure au lancement du fonds Manuvie.

=== Fonds d'actions mondiales AGF Manuvie - (29 299 $)
—— AGF Global Equity MSCI ACWI - (28 084 $)
== (atégorie d'actions mondiales AGF série O
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Rendements 2010 : 2011 : 2012 : 2013 : 2014 : 2015 : 2016 : 2017 : 2018 ACJ
bruts antérieurs
(%)
Fonds 7,66 1,40 14,88 33,49 12,02 22,00 : 7,42 :14,88 :-7,78 12,42
Indice de référence : 7,56 :-4,73 :14,02 :32,16 :14,52 16,86 : 543 16,53 :-1,10 11,84

Rendement composé annuel @u 30 juin 2019)
Le présent tableau compare le rendement global annuel composé dégagé antérieurement par le
fonds a I'indice de référence, tel qu'il est précisé dans la section rendement escompté ci-dessous.

3mois (%) 1an(%) 2ans(%) 3ans(%) 5ans(%) 10 ans (%)
Fonds 1,30 4,22 5,09 9,17 10,34 -
Indice de référence 1,72 5,91 9,34 12,71 11,19 -

Tous les rendements sont illustrés avant la déduction des frais de gestion des

placements ou des taxes.

Ce fonds investit principalement a I'extérieur de I'Amérique du Nord.

Source : Lipper, une société de Thomson Reuters

Objectif du fonds

Le fonds vise a surperformer I'indice MSCI Monde croissance tous pays (dividendes nets réinvestis).

M Manuvie






